GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó

CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 9 8915 4972

e-mail:  fapesq@fapesq.rpp.br   http://www.fapesq.rpp.br

EDITAL Nº 23/2025 SEE/FAPESQ/PB
SELEÇÃO PARA EQUIPE DA COORDENAÇÃO DO  COMITÊ ESTADUAL DE GESTÃO DE

RESULTADO DE APRENDIZAGEM - CEGER

A Secretaria de Estado da Educação da Paraíba (SEE/PB), em cooperação com a Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da

Paraíba (FAPESQ/PB), torna público o resultado da interposição de recurso do Processo de Seleção para Equipe da Coordenação do

Comitê Estadual de Gestão de Resultado de Aprendizagem - CEGER.

RESULTADO INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

NOME SITUAÇÃO

Estefanny Dhesiree Paredes Pereira INDEFERIDO

Grazielly Milena Lima Monteiro INDEFERIDO

Teresa Vitória da Silva INDEFERIDO

Campina Grande, 10 de julho de 2025.

Antonio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ